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    E-Arşiv ile İlgili Sıkça Sorulan Sorular

E-Arşiv hakkında en çok merak edilen soruları ve cevaplarını 
sizler için derledik. Ayrıca bu soru ve cevapları dilediğiniz 
şekilde kullanabilmeniz için PDF haline getirdik. 

E-Arşiv Fatura İptal Süresi Geçerse Ne Olur?

E-Arşiv fatura iptal süresi bilindiği üzere 7 gündür. Bu süre 
aşıldığı takdirde alıcının bir iade faturası kesmesi tavsiye 
edilir. Satıcı ise bu iade faturası kapsamında yeni bir satış 
faturası hazırlar ve böylelikle çözüme ulaşılır.

E-Fatura ve E-Arşiv Farkları Nelerdir?

E-Arşiv ve E-Fatura, birkaç farklı nokta ile birbirlerinden 
ayrılmaktadır. Bu iki fatura biçimini birbirinden ayırt 
edebilmek için dikkat edilmesi gerekenler şunlardır;

- E-Arşiv faturada zaman damgası bulunmaktadır.
- E-Fatura işlemlerinde ayrıca kağıt fatura kesilmez.
- E-Fatura ve E-Arşiv için farklı zorunluluk kriterleri vardır.
- E-Faturada ayrıca bir rapor bulunmamaktadır.

https://www.soluto.com.tr/e-arsiv/


E-Arşiv Fatura Uygulamasına Geçiş Yöntemleri Nelerdir?

Bu noktada işletmeler için iki seçenek bulunmaktadır. Gelir İdaresi 
Başkanlığı’nın portal yönteminin kullanılması veya bilgi işlem 
sisteminizin GİB’e bağlanması ile E-Arşiv Fatura uygulamasına 
geçebilirsiniz. Bu süreç zorlu ve uzun bir süreçtir. Diğer seçenek 
ise Özel Entegratör Yöntemi ile geçiş yapmaktır. Bu seçenekte 
özel hizmet sağlayıcılar ile E-arşiv Fatura uygulamasına daha hızlı 
ve kolay bir şekilde geçebilirsiniz.

E-Arşiv Fatura Kullanabilmek için E-Fatura Kullanıcısı Olmak 
Zorunlu mudur?

Evet, E-Arşiv Fatura uygulamasına dahil olabilmek için E-Fatura 
kullanıcısı olmanız gerekmektedir.

E-Arşiv Fatura Kimlere Gönderilebilir?

E-Fatura yükümlülüğü olmayan tüm kurum ya da kişiler E-Arşiv 
mükellefi olarak belirlenmiştir. Bu kapsamda bu kurum ya da 
kişilere E-Arşiv Fatura kesilmesi gerekmektedir.

Neden Soluto ile E-Arşiv Faturaya Geçmelisiniz?

Soluto, uygun fiyatlı ve yüksek kaliteli bir entegratör olarak 
çalışmaktadır. E-Arşiv portal girişi ve fatura ile ilgili tüm süreçlerin 
yönetiminde elinizi rahatlatırken aynı zamanda ceza almanıza 
sebep olabilecek hataların da engellenmesinde etkili olmaktadır. 
Fatura işlemleriniz için kullanıma açık ileri teknoloji kullanan 
arayüzümüz sayesinde birden fazla pazar yerinde yapılacak 
satışlar Soluto tarafından otomatik olarak faturalandırılır. Bu 
kapsamda B2B ürün ve stok yönetim hizmetlerinden de 
faydalanabilirsiniz.

https://www.soluto.com.tr/e-arsiv/
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